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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakupu samochodu dostawczo-osobowego 
(8 osobowego) do przewozu osób i transportu materiału geologicznego w ramach wykonywania zadań dla 
prowadzenia cag, oznaczenie sprawy: EZP.26.138.2022.

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, ze 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ. 
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 3 i ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i modyfikuje treść 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający czujniki parkowania jedynie w tylnym zderzaku ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyposażenia w postaci czujników parkowania jedynie w tylnym zderzaku.
Z uwagi na gabaryty auta czujniki parkowania z przodu i z tyłu są niezbędnym elementem wyposażenia wpływającym na 
ograniczenie szkód parkingowych. 

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający drzwi tylne skrzydełkowe z ogrzewanymi szybami i wycieraczką (nie tylna 
klapa) ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdu z drzwiami tylnymi skrzydłowymi. 

Tylne drzwi otwierane do góry będą wykorzystywane jako osłona przed deszczem i słońcem podczas wykonywania prac 
w terenie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z liczbą siedzeń 9 z układem 3+3+3?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdu 9 - osobowego.

Ze względu na zróżnicowany charakter realizowanych prac oraz pokonywanie znacznych odległości do realizacji zadań, 
wymagany w OPZ rozdział miejsc siedzących, w układzie 2+3+3, zapewnia optymalne wykorzystanie przestrzeni osobowej 
i ładunkowej do realizacji wykonywanych prac.

Pytanie 4:
Czy zamawiający dopuszcza napęd na oś tylną?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdu z napędem na tylną oś.

Biorąc pod uwagę nawierzchnię po której będzie poruszał się pojazd zamawiający wskazuje napęd na oś przednią jako 
optymalny.
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Jednocześnie zmianie ulegają punkty 12, 13.2 oraz 13.3 SWZ, które otrzymują brzmienie:
 12. Termin związania ofertą

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.09.2022 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

(…)
 13.2. Termin składania ofert upływa w dniu 23.08.2022 r. o godz. 10:00
 13.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.08.2022 r. o godzinie 10:05.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.08.2022 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
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